AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 312/2025

  Por meio do presente, torna público o aviso de contratação pelo Instituto

Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Silva Jardim, inscrita no CNPJ

sob o nº07.902.163/0001-09, situada na Rua  Miguel Lemos da Costa Leal nº 168- Reginópolis- Silva

Jardim- R.J. CEP : 28.820-000, por meio de inexigibilidade de licitação, fundamentado no art. 74,

III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme Termo de

Referência, cujo objeto é:

Contratação por inexigibilidade de licitação da Associação Gaúcha de Instituições de Previdência
Pública - Portador do CNPJ:  02.672.248/0001-24 , Localizado na -   Rua Cinco de Abril, 280
Complemento: Sala 27 Bairro: Rio Branco CEP: 93310-070- Novo Hamburgo Estado: Rio Grande do
Sul, inscrição de  01 (um) servidor para participação em Seminário na cidade de Gramado – RS -nos
dias  07 a 09 de maio  de 2025.

VALOR: R$.  950,00 (novecentos e cinquenta reais)

Silva Jardim, 16 de abril de 2025

.Rosilane Brum Cler Cunha

Pres. IPSJ

https://cnpj.biz/empresas/novo-hamburgo-rs
https://cnpj.biz/empresas/estado/RS
https://cnpj.biz/empresas/estado/RS